
Rheinland 2018 
Gemischt U12 Grün, B-Klasse, Gruppe 284 
Tabelle 

Rang Mannschaft    Beg.      Punkte      Matches      Sätze      Spiele 

∧ 1 TC Bernkastel-Kues 1    6     12:0   75:9          67:13  412:139 
   2 TC SW Ürzig 1     6     10:2   66:18         60:18  404:186 
   3 TC Neumagen-Dhron 1    6       8:4   59:25         54:26  371:224 
   4 SV Sehlem 1      6       6:6   41:43         37:39  284:279 
   5 TV Hetzerath 1     6       3:9   25:59         26:52  232:333 
   6 TC Bernkastel-Kues 2    6       2:10   19:65         16:57  132:381 
   7 TC Klüsserath 1     6       1:11     9:75         11:66  123:418 

Spielplan 

Termin  Heimmannschaft   Gastmannschaft        Erg. 
Fr. 27.04.2018  
• 15:30 Uhr  SV Sehlem 1    TC Klüsserath 1       12:2 
• 15:30 Uhr  TC SW Ürzig 1   TV Hetzerath 1       14:0 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 1  TC Bernkastel-Kues 2      14:0 

Fr. 04.05.2018 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 1  SV Sehlem 1        11:3 
• 15:30 Uhr  TC Klüsserath 1   TC SW Ürzig 1         0:14 
• 15:30 Uhr  TV Hetzerath 1   TC Neumagen-Dhron 1        0:14 

Fr. 11.05.2018 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 2  TC Neumagen-Dhron 1        0:14 
• 15:30 Uhr  TV Hetzerath 1   TC Klüsserath 1         7:7 
• 15:30 Uhr  TC SW Ürzig 1   TC Bernkastel-Kues 1        0:14 

Fr. 18.05.2018 
• 15:30 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  SV Sehlem 1          9:5 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 2  TC Klüsserath 1       14:0 

Fr. 25.05.2018 
• 15:30 Uhr  TC SW Ürzig 1   SV Sehlem 1        12:2 
• 15:30 Uhr  TV Hetzerath 1   TC Bernkastel-Kues 2      14:0 

Fr. 01.06.2018 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 1  TV Hetzerath 1       14:0 

So. 03.06.2018 
• 15:30 Uhr  TC Klüsserath 1   TC Neumagen-Dhron 1        0:14 

Fr. 08.06.2018 
• 15:30 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  TC SW Ürzig 1         0:14 
• 15:30 Uhr  TC Klüsserath 1   TC Bernkastel-Kues 1        0:14 

Sa. 09.06.2018 
• 09:00 Uhr  SV Sehlem 1    TC Bernkastel-Kues 2        9:5 

Tennisclub Neumagen-Dhron e.V.



Fr. 15.06.2018 
• 15:30 Uhr  TC Bernkastel-Kues 2  TC SW Ürzig 1         0:14 
• 15:30 Uhr  SV Sehlem 1    TV Hetzerath 1       10:4 
• 15:30 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  TC Bernkastel-Kues 1        6:8 

Spieler TC Neumagen-Dhron 1 
Rang   LK ID-Nummer  Name, Vorname   Einzel      Doppel      Gesamt 

   1     -  10830947 Eifel, Emil (2008)     3:3          4:2       7:5 
   2 LK23  20759052 Bollig, Lina (2007)      5:1          3:3       8:3 
   3 LK23  20759004 Schneider, Maya (2007)     5:1          4:2       9:3 
   4     -  20807302 Pardee, Annika (2008)     6:0          3:3       9:3 

Spielstatistiken TC Neumagen-Dhron 1 

Fr. 04.05.2018, 15:30 Uhr. TV Hetzerath 1 - TC Neumagen-Dhron 1 - 0:14 

Einzelspiele - 0:8 
TV Hetzerath 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Holstein, Tom (2)    1. Eifel, Emil (1)   6:4 5:7 6:10 
2. Huwer, Jonathan (3, LK23)   2. Bollig, Lina (2, LK23)  7:6 1:6 8:10 
3. Hendrix, Oliver (4, LK23)   3. Schneider, Maya (3, LK23)  3:6 2:6 
4. Lehnertz, Milla (5, LK23)   4. Pardee, Annika (4)   0:6 2:6 

Doppelspiele - 0:6 
TV Hetzerath 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Holstein, Tom (2)    1. Eifel, Emil (1)   5:7 4:6 
2. Huwer, Jonathan (3, LK23)   3. Schneider, Maya (3, LK23) 

3. Hendrix, Oliver (4, LK23)   2. Bollig, Lina (2, LK23)  1:6 3:6 
4. Scheit, Jara (6, LK23)   4. Pardee, Annika (4) 

Fr. 11.05.2018, 15:30 Uhr. TC Bernkastel-Kues 2 - TC Neumagen-Dhron 1 - 0:14 

Einzelspiele - 0:8 
TC Bernkastel-Kues 2   TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Stöck, Jan (5, LK23)   1. Eifel, Emil (1)   2:6 1:6 
2. Krämer, Eva (7, LK23)   2. Bollig, Lina (2, LK23)  0:6 0:6 
3. Friedrich, Janna (9)    3. Schneider, Maya (3, LK23)  0:6 1:6 
Spieler/in nicht anwesend k.A.  4. Pardee, Annika (4)   0:6 0:6 w/o 

Doppelspiele - 0:6 
TC Bernkastel-Kues 2   TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Stöck, Jan (5, LK23)   1. Eifel, Emil (1)   1:6 3:6 
2. Krämer, Eva (7, LK23)   4. Pardee, Annika (4) 

Spieler/in nicht anwesend k.A.  2. Bollig, Lina (2, LK23)  0:6 0:6 w/o 
Spieler/in nicht anwesend k.A.  3. Schneider, Maya (3, LK23)  

Fr. 18.05.2018, 15:30 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - SV Sehlem 1 - 9:5 

Einzelspiele - 6:2 
TC Neumagen-Dhron 1   SV Sehlem 1    Sätze 



1. Eifel, Emil (1)    1. Mertes, Luisa (1, LK23)  4:6 3:6 
2. Bollig, Lina (2, LK23)   2. Grabar, Tim (7, LK23)  6:4 7:6 
3. Schneider, Maya (3, LK23)   3. Max, Valentin (10, LK23)  6:0 6:0 
4. Pardee, Annika (4)    4. Bernhard, Moritz (11, LK23) 6:3 6:2 

Doppelspiele - 3:3 
TC Neumagen-Dhron 1   SV Sehlem 1    Sätze 
1. Eifel, Emil (1)    1. Kronauer, Mara (3, LK23)  6:0 6:0 
3. Schneider, Maya (3, LK23)   3. Max, Valentin (10, LK23) 

2. Bollig, Lina (2, LK23)   2. Grabar, Tim (7, LK23)  2:6 6:2 2:10 
4. Pardee, Annika (4)    4. Bernhard, Moritz (11, LK23) 

So. 03.06.2018, 15:30 Uhr. TC Klüsserath 1 - TC Neumagen-Dhron 1 - 0:14 
Einzelspiele - 0:8 
TC Klüsserath 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Klein, Mika (1, LK23)   1. Eifel, Emil (1)   3:6 0:6 
2. Bartel, Lili (2, LK23)   2. Bollig, Lina (2, LK23)  0:6 0:6 
3. Salewski, Ben (4, LK23)   3. Schneider, Maya (3, LK23)  0:6 0:6 
4. Sani, Anjely (5, LK23)   4. Pardee, Annika (4)   0:6 0:6 

Doppelspiele - 0:6 
TC Klüsserath 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Klein, Mika (1, LK23)   1. Eifel, Emil (1)   1:6 1:6 
2. Bartel, Lili (2, LK23)   3. Schneider, Maya (3, LK23) 

3. Salewski, Ben (4, LK23)   2. Bollig, Lina (2, LK23)  0:6 4:6 
4. Schmidt, Linus (6, LK23)   4. Pardee, Annika (4) 

Fr. 08.06.2018, 15:30 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - TC SW Ürzig 1 - 2:12 

Einzelspiele - 2:6 
TC Neumagen-Dhron 1   TC SW Ürzig 1   Sätze 
1. Eifel, Emil (1)    1. Blattert, Marlon (1, LK23)  5:7 6:7 
2. Bollig, Lina (2, LK23)   2. Schäfer, Bela (2, LK23)  2:6 3:6 
3. Schneider, Maya (3, LK23)   3. Uhrich, Xenia (3, LK23)  2:6 2:6 
4. Pardee, Annika (4)    4. Weis, Wolf (4)   6:4 4:6 10:8 

Doppelspiele - 0:6 
TC Neumagen-Dhron 1   TC SW Ürzig 1   Sätze 
1. Eifel, Emil (1)    1. Blattert, Marlon (1, LK23)  3:6 5:7 
3. Schneider, Maya (3, LK23)   4. Weis, Wolf (4) 

2. Bollig, Lina (2, LK23)   2. Schäfer, Bela (2, LK23)  3:6 3:6 
4. Pardee, Annika (4)    3. Uhrich, Xenia (3, LK23) 

Fr. 15.06.2018, 15:30 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - TC Bernkastel-Kues 1 - 6:8 

Einzelspiele - 6:2 
TC Neumagen-Dhron 1   TC Bernkastel-Kues 1  Sätze 
1. Eifel, Emil (1)    1. Kußler, Navian (1, LK23)  0:6 0:6 
2. Bollig, Lina (2, LK23)   2. Schander, Fabian (2, LK23) 6:4 2:6 10:8 



3. Schneider, Maya (3, LK23)   3. Discher, Maya (3, LK23)  3:6 6:0 10:8 
4. Pardee, Annika (4)    4. Schander, Luca (4)   4:6 6:3 10:5 

Doppelspiele - 0:6 
TC Neumagen-Dhron 1   TC Bernkastel-Kues 1  Sätze 
1. Eifel, Emil (1)    1. Kußler, Navian (1, LK23)  3:6 2:6 
3. Schneider, Maya (3, LK23)   2. Schander, Fabian (2, LK23) 

2. Bollig, Lina (2, LK23)   3. Discher, Maya (3, LK23)  3:6 6:3 2:10 
4. Pardee, Annika (4)    4. Schander, Luca (4)


